Протокол очередного общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью об утверждении годовых отчетов и годового бухгалтерского баланса

(полное наименование ООО и адрес места нахождения)

г. ___________________

"___"______________ ___ г.

Участники ООО:

___________________________________ - _____% голосов;

___________________________________ - _____% голосов;

___________________________________ - _____% голосов.

Время начала регистрации участников: _____________________.

Время окончания регистрации участников: __________________.

Присутствовали участники: ________________________________________

Наличие кворума - ________% голосов. Собрание правомочно.

Приглашенные: ____________________________________________________

Председатель собрания: ______________________

Секретарь собрания: _________________________

Избраны единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение годового отчета ООО "__________" за __________ год.

2. Утверждение годового бухгалтерского баланса ООО "________" за ________ год.

    1. СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил ______________________________ (Ф.И.О.

докладчика): ______________________________________________________________

(основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

"За" - _____.

"Против" - _____.

"Воздержались" - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить годовой отчет  ООО "________" за ______________ год.

2. СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил ______________________________ (Ф.И.О.

докладчика): ______________________________________________________________

(основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

"За" - _____.

"Против" - _____.

"Воздержались" - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить годовой бухгалтерский баланс ООО "________" за ________ год.

Председатель собрания           _________________ _________________

(подпись)         (Ф.И.О.)

Секретарь собрания              _________________ _________________

(подпись)         (Ф.И.О.)